# 竞争性磋商公告

## 项目概况

贡山公路分局 S318 线 K186+860 连续式交通量观测站灾毁修复项目的潜在供应商(投标人)应在云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址: https://www.ebidcn.com) 获取采购文件,并于 2024 年 09 月 23 日 10 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

### 一、项目基本情况

项目编号(或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等,如有):

#### YNJZZB20240904

项目名称: 贡山公路分局 S318 线 K186+860 连续式交通量观测站灾毁修 复项目;

采购方式: 竞争性磋商

注: 1. 根据"中华人民共和国国家发展和改革委员会令"第16号第五条规定,本项目不属于依法必须招标项目;

2. 参照"《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》第三条第5款规定:按照招标投标法及其实施条例必须进行招标的工程建设项目以外的工程建设项目。"本项目采用竞争性磋商。

资金来源:上级拨款;

最高限价: 18.4万元;

采购需求:

设备明细表

细目	配件名称	规格型号	单位	数量

主设备	激光交调设备 (整套)	(2/3 车道)	套	1
供电系统	太阳能蓄电池	200AH/12V, 密封阀控式免维	台	2
	太阳能电池组件	250Wp/24V, 单晶硅	块	2
	太阳能控制器系统	20A/24V (LCD 显示)	套	1
	太阳能配电柜	640*280*800mm,镀锌喷塑,含电器	<b>↑</b>	1
	太阳能板支架	定制, 热镀锌型钢(含抱箍)	套	1
基础		立柱: Φ299*8*8200mm		
	立杆+反光膜(含运输)	横臂: Φ140*6*1067 mm	套	1
		避雷针: M2.5*1600 mm		
	杆件基础(含地笼及混 凝土)	1500*1500*2000mm	<b>↑</b>	1
	基础预埋件	定制	套	1
	防雷接地桩(含上地)	L50*50*5*2000mm	根	3
标识	站点标识牌	900*600mm CMYK	块	1
	杆件吊装	立杆吊装	项	1
安装	设备安装	设备、配件、光伏板支架、电池柜 支架、控制平台护栏、电池柜、抱 箍安装	套	1
市电材料	辅材及线缆	含封路、应急、材料等辅材	项	1
	电缆 VJV(含牵索敷 设)	2*4mm²	*	150
	电杆(含配套辅材及吊 装)	9 米	根	3
	电表箱	含电表、电气空开	套	1
传输	网络数据传输	物联网卡2年费用	项	1
调试	设备调试	总系统联调,上传数据	项	1

工期:在合同签订生效后\_30\_个工作日内,所有的设备安装调试完毕、 交付使用并验收合格。

质量要求:一次性验收合格。

建设地点:采购人指定地点。

本项目(否)接受联合体。

- 二、申请人的资格要求:
- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目属于工程类,根据《财政部、工信部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)及《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》财库(2022)19号的规定,本项目对有效的小型和微型企业产品的价格给予5%的价格抵扣。
  - 3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1 资质条件:申请人具备公路交通工程专业承包(公路机电工程分项) 专业承包二级及以上资质或机电工程施工总承包叁级及以上资质,有效的安 全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
- 3.2 项目经理条件: 具备行政主管部门核发的二级注册建造师(机电工程专业)及安全考核证书(B证),未担任其他在建项目的项目经理。
- 4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商(投标人),不得参加同一合同项下的政府采购活动。

## 三、获取采购文件

时间: 2024 年 09 月 09 日至 2024 年 09 月 14 日 (磋商文件的发售期限 自开始之日起不得少于 5 个工作日),每天 00:00 至 23:59;

注:参照"财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条磋商文件的发售期限自开始之日起不得少于5个工作日"。

地点:通过云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址:https://www.ebiden.com)

方式: 电子化招投标;

注: 参照"财政部印发《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》第四条加快推进电子 化政府采购"推进采购项目电子化实施。要加快完善电子化政府采购平台的网上交易功能,实现在线 发布采购公告、提供采购文件、提交投标(响应)文件,实行电子开标、电子评审。

# 备注:

在线报名窗口内需同时上传如下报名资料加盖公章的扫描件至项目负责人端进行审核:企业介绍信原件扫描件(格式自拟)。

# 四、响应文件提交

截止时间: 2024年09月23日10点00分(北京时间)(从磋商文件开始发出之日起至供应商(投标人)提交首次响应文件截止之日止不得少于10日;从谈判文件开始发出之日起至供应商(投标人)提交首次响应文件截止之日止不得少于3个工作日;从询价通知书开始发出之日起至供应商(投标人)提交响应文件截止之日止不得少于3个工作日);

注: 参照"财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条从磋商文件发出之日起至供应商(投标人)提交首次响应文件截止之日止不得少于10日"。

地点:本项目实行在线开标,网上递交(云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址:https://www.ebidcn.com));

递交方式:上传加密版响应文件 TBWJ;

供应商(投标人)须在响应文件递交截止时间前,通过云采招阳完成加密版电子响应文件的上传,截止时间前未完成响应文件上传或开标时因供应商(投标人)原因造成响应文件未解密的,视为撤回响应文件。

五、开启

时间: 2024年09月23日10点00分(北京时间)

地点:本项目实行在线开标,网上递交(云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址:https://www.ebidcn.com));

注: 参照"财政部关于印发《政府采购竞争性磋商方式管理暂行办法》的通知第十条从磋商文件发出之日起至供应商(投标人)提交首次响应文件截止之日止不得少于10日"。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

注: 参照"《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》财库〔2015〕135 号竞争性谈判公告、竞争性磋商公告和询价公告的公告期限为 3 个工作日"。

七、其他补充事宜

发布媒介:在云采招阳专业招投标交易平台(www.ebidcn.com)、"中国招标投标公共服务平台"(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

若本项目为云南省政府采购项目须同时在云南省政府采购网(www.yngp.com)上发布,我单位对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

注:参照"《中华人民共和国国家发展和改革委员会第10号令》第八条依法必须招标项目的招标公告和公示信息应当在"中国招标投标公共服务平台"或者项目所在地省级电子招标投标公共服务平台(以下统一简称"发布媒介")发布"。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 贡山公路分局

地址: 怒江州贡山县茨开路 201号

联系人: 刘工

联系方式: 0886-351511

70. 0000 001011

2. 采购代理机构信息 名称:云南均浙工程咨询有限公司

地 址:云南省昆明市基龙区金星立交桥江东花园西路(农村合作信用联社旁)云南巨和大厦6楼

联系方式: 0871-63351989

邮箱号码: ynjzzb@163.com

3. 项目联系方式

项目联系人: 吴祺斌

电话: 0871-63351989